Звіт про виконання програми за 2018 року

1.  02__         Ужгородська районна державна адміністрація__________
     КВКВ         найменування головного розпорядника коштів програми

2. 02 ___       сектор цивільного захисту райдержадміністрації

    КВКВ                   найменування відповідального виконавця програми

3.  0218110    Програма щодо запобігання надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2015-2018 роки
     КФКВ      (десятою сесією районної ради шостого скликання від  06.03.2015 №555)_________________________
                                                      найменування програми, дата і номер рішення про її затвердження

4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми

Програма щодо запобігання надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2015-2018 роки_________________

                                                                                                                        (найменування програми)

Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
 грн.
	загальний фонд
грн.
	спеціальний фонд
грн.
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	250000
	200000,00
	50000,00
	229959,76
	179959,76
	50000,00
	20040,24
	20040,24
	-


Примітка (залишки):

КЕКВ 2210 (предмети, матеріали, обладнання)            - 40,24 гривень;

КЕКВ 2730 (надання матеріальної допомоги)              – 20000,00 гривень 
Завідувач сектору ЦЗ Ужгородської РДА   











  Р.МАЛКО

В.о. начальника відділу фінансово-господарського

забезпечення апарату Ужгородської РДА










       Я.МИГОВИЧ
